



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tiebreak Intl. ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 85 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Tom Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiebreak Intl. ApS Herstedøstervej 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 85 03 25
	Stiftet: 13. maj 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Aceline Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med beklædning, sports- og fritidsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.272 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.272.124	223.044
1 Personaleomkostninger	-494.810	-233.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.393	-171.742
Driftsresultat	593.921	-182.064
Andre finansielle indtægter	15.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.593	-37.017
Resultat før skat	558.670	-219.081
3 Skat af årets resultat	0	-117.079
Årets resultat	558.670	-336.160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	558.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.160
Disponeret i alt	558.670	-336.160



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.547	535.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	352.547	535.940
	Anlægsaktiver i alt	352.547	535.940
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	573.859
	Varebeholdninger i alt	0	573.859
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.042.762	688.749
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.108	0
	Andre tilgodehavender	79.372	0
	Tilgodehavender i alt	1.498.242	688.749
	Likvide beholdninger	171.376	835.539
	Omsætningsaktiver i alt	1.669.618	2.098.147
	Aktiver i alt	2.022.165	2.634.087



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.197.991	639.321
	Egenkapital i alt	1.247.991	689.321
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	34.660
	Hensatte forpligtelser i alt	0	34.660
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.087	199.361
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	750.822
	Gæld til associerede virksomheder	624.445	600.000
	Selskabsskat	0	128.194
	Anden gæld	54.642	231.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.174	1.910.106
	Gældsforpligtelser i alt	774.174	1.910.106
	Passiver i alt	2.022.165	2.634.087

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	491.218	229.820
Andre omkostninger til social sikring	3.592	3.546
	<u>494.810</u>	<u>233.366</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.515	0
Andre finansielle omkostninger	3.078	37.017
	<u>50.593</u>	<u>37.017</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	128.194
Årets regulering af udskudt skat	0	-11.115
	<u>0</u>	<u>117.079</u>



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	772.051	733.921
Tilgang i årets løb	0	38.130
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	772.051	772.051
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-236.111	-64.369
Årets afskrivninger	-183.393	-171.742
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-419.504	-236.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	352.547	535.940
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	639.321	975.481
Årets overførte overskud eller underskud	558.670	-336.160
	1.197.991	639.321

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aceline Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


